
 
 
                 
 
 
 
 

 AVIS D’ATTRIBUTION  
 

 
LOCATION LONGUE DUREE ET MAINTENANCE  

DE 2 VEHICULES DE TOURISME NEUFS 
 
 

 
Mode de passation : Marché de Fournitures et Services passé sous la forme d'une 

procédure adaptée suivant l'article 28 du Code des Marchés Publics 

 

Date d’envoi de l'annonce : 20 décembre 2012 

 

Nom et adresse de la personne publique : Ville de MAROMME 
Place Jean Jaurès 
76153 Maromme Cedex 

 
Date de notification : 4 février 2013 
 
 
 
 

ATTRIBUTION 
MONTANT POUR 36 MOIS 

Véhicule A (1) Véhicule B (2) 
H.T T.T.C. H.T T.T.C. 

 
C.L.V. 

12 avenue A. Malraux 
92591 LEVALLOIS PERRET 

 

10 367,64 €uros 12 399, 84 €uros 9 960,12 €uros 11 912,40 €uros 

 
 
(1) Location et entretien d'un véhicule de tourisme neuf, type C3 CITROEN HDI 90Airdream, 
Exclusive, boite manuelle (36 mois – 90 000 km) 

(2) Location et entretien d'un véhicule de tourisme neuf, type C3 CITROEN HDI 90  Airdream 
Exclusive, boite automatique (36 mois – 90 000 km) 


